ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2018                            с. Кулижниково                              №  00

Об определении органа, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13 июля 2015 г. №224 - ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кулижниковского сельсовета Саянского  района  Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить администрацию Кулижниковского  сельсовета Саянского   района Красноярского края уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально - частного партнерства.
2. Установить, что уполномоченный орган осуществляет полномочия, указанные в ст.18 Федерального закона от 13 июля 2015 г. №224 - ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «ВЕСТНИК» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава администрации
Кулижниковского  сельсовета                                           А.А.Ващекин